
U R A D N I V E S T N I K 
O K K i J V K R 4 N J 

Leto VIII. V Kranju, dne 6. junija 1962 št. 17 

VSEBINA 

P R E D P I S I L J U D S K I H O D B O R O V 

Okraj K r a n j : 
123. Odlok o določitvi gozdno gospodarskih 

območdj v okra ju Kran j 
124. Odlok o spremembi odloka o razširje

nem zdravstvenem zavarovanju kmet i j 
s k i h proizvajavcev na območju okraja 
K ran j 

Občina Jesenice: 
125. Odlok o pr iznavalninah 
126. Odlok o obvezni deratizaci j i mesta 

Jesenic 
127. Odlok o proračunu občine Jesenice 

(občinskem proračunu) za leto 1962 

Občina Skofja L o k a : 
128. Odlok o spremembah in dopolnitvah od

loka o občinskem prometnem davku i n 
davku na maloprodajni promet v občini 
Skofja L o k a 

129. Odlok o dopolnitv i odloka o oprostitvi 
plačevanja de la proračuruskega prispev
ka i z oseb. dohodka, k i pripada obč.ni 

130. Odlok o spremembi odloka o določitvi 
višine dnevnic i n o povračilih drug ih 
stroškov za uslužbence državnih orga
nov, zavodov i n organizacij v cbč.ni 
Skofja L o k a 

Občina Triič 
131. Odlok o ustanovitvi cestnega sklada 

občine Tržič 

132. Odlok o spremembah in dopolnitvah od
l oka o iz jemnem izplačevanju odškod
nine za nacionaliz irane nepremičnine 

133. Odlok o pobiranju in odvažanju smeti 
in odpadkov v mestu Tržič 

134. Odlok o K'Tremembi odloka o pokopali
škem redu 

Predpisi ljudskih odbozov 
1 1Z3. 

N a podlagi 4. člena zakona o gozdovih 
(Uradni li6t L R S , št.30-262 61) je okra jn i l jud
s k i odbor K ran j na sej i okrajnega zbora in 
na sej i zbora proizvajavcev dne 22. maja 1932 
6prejel 

ODLOK 
O določitvi gozdnogospodarskih območij 

v okraju K r a n j 

1. 
V okraju Kran j se določita tr iglavsko in 

kranjsko gozdnogospodarsko območje. 

" 2. 
Tr ig lavsko gozdnogospodarsko območje 

zajema vse gozdove v mejah občin Radov
l j i ca in Jesenice. 

Kran jsko gozdnogoepodarskho območje 
zajema vse gozdove v mejah občin Tržič, 
K ran j in Skofja Loka . 

3. 
T a odlok velja od dneva objave v Urad

nem vastniku okraja K r a n j , objavi se tudi 
v Uradnem l is tu L R S . 

St.: 321-012 62-3 
K r a n j , dne 22. maja 1962 

Predsednik O L O : 
Jakob 2en 1. r. 

134. 
N a podiagi 2. odstavka 15. člena zakona o 

okra jn ih l judsk ih odborih (Uradni l is t L R S , 
St. 19-89/52) i n 12. člena zakona o zdravstve
nem zavarovanju kmet i jsk ih proizvajavcev 
l U r a d n i l is t L R S , št. 30-263/61), je okrajni 
l j udsk i odbor K ran j na se j i okrajnega zbora 
i n n a sej i zbora proizvajavcev dne 22. maja 
1962 spre je l 

O D L O K 
o spremembi odloka o razširjenem zdrav
stvenem zavarovanju kmet i jsk ih proizva

javcev na območju okraja K r a n j 

1. čien 
Besedilo 4. člena odloka o razširjenem 

zdravstvenem zavarovanja kmet i j sk ih proiz
vajavcev na območju okraja K ran j (Uradni 
vestnik okraja K ran j , št. 7 60 i n 14/'63 i n 
Uradn i l ist L R S , st. 15 '60) se spremeni in se 
glasi : 

Za financiranje razširjenega zdravstvene
ga varstva plačujejo kmet i j sk i proizvajavci 
6kladu zdravstvenega zavarovanja kmet i j sk ih 
proizvajavcev posebno premijo, k i znaša let
no 0,7 odstotka od katastrskega dohodka. 

2. člen 
Ta odlok vel ja od dneva objave v Urad

nem vee ln ik j okraja K ran j , uporablja pa se 
od 1. januarja 19G2. 

St.: 422-3/62-3 
K ran j , dne 22. maja 1962 

Predeednik O L O : 
Jakob Zen 1. r. 

125. 
Na podlagi 15. i n 50. člena zakona o občin

s k i h l judsk ih odborih (Uradni l ist L R S , šte
v i l k a 19-88/52) je občinski l judski odbor Je 
senice n a ločenih sejah obeh zborov dne 
26. apr i la 1962 sprejel 

O D L O K 
o pr iznavalninah 

1. čden 
Borc -m , akt iv istom ruirodnoosvobodrilne 

borbe, udeležencem španske državljanske 

vojne in predvojnim političn.m revolucio
narjem se lahko pr izna pr i znava ln ina kot 
materialno priznanje družbe za nj ihove za
sluge. 

Pr i znava ln ina se lahko dodeli tudi ožjim 
sorodnikom (zakonec, otroci, starši) pokojn ih 
oseb, navedenih v 1. odstavku tega člena, čo 
j ih je pokojni preživljal. 

2. člen 
PriznavcJnLna je lahko: stalna, občasna 

a l i enkratna. 
3. člen 

Osebe, kater im se Lahko dodeli p r i znava l 
nina, morajo bit i stare nad 50 let (ženske) 
oziroma nad 55 let (moški), a l i so sicer p r i 
dobitno r.e^pa'obi'e a l i i z opravičenih raz
logov začai?no n so zaposlene pod pogo em, 
da skupn i dohodki upravičenca i n ožje d r u 
žine (zakonec, otroci, starši), s kater imi živi 
v skupnem gospodinjstvu, ne presegajo 8000 
dinarjev na člana družine oziroma s k u p n i 
dohodek upravičenca ne pr<*e~a zneska 11.000 
dinarjev. 

Pod skupn im dohodkom se upošteva z a 
štirikrat povečani mesečni katastrski doho
dek, dohodek od stavbe, pr i čemer se no 
upošteva lastno stanovanje in redni mesečni 
dohodek (plača, pokojnina, otroški dodatek 
in podobno) upravičenca oziroma člana ožjo 
družine. 

Za pridobitno nesposobne 6e sma:r o tu
di otroci pokojnih oseb, navedenih v 1. čienu 
lega odloka, k i se redno šolajo, i n žene, k i 
imajo 2 otroka v starosti izpod 15 let oz i roma 
1 otroka izpod 7 let starosti. 

4. člen 
Postopek za dodelitev pr iznavalnine uve

de občinska komisi ja za zadeve vojaških vo j 
n ih inval idov i n borcev N 0 3 pr i svetu z a 
socialno varstvo O b L O Jesenice na pod.agi 
vloge upravičenca a l i na predlog orgr.n z a 
ci je Zveze borcev. 

5. člen 
O dodel i tv i pr iznavalnine in o njeni višini 

sklepa zgoraj navedena komis i ja po prosti 
presoji v okv i ru odloka o pr i znava ln inah, 
upoštevajoč za.6luge v revoluci j i , mora lno-
politične pogoje in materialno stanje pred
laganega upravičenca. 

6. člen 
Višina stalne i n občasne pr iznavaln ino 

, znaša od 4000 do 14.000 d i n mesečno. P r i od
mer i se upoštevajo pogoji, navedeni v 5. cL# 
i n naslednj i k r i t e r i j i : 
a) za upravičence, k i izpolnjujejo pogoje za 

dvojno štetje dobe po 31. členu Z P Z : 
1. od 7000 do 14.000 d i n za udeležene« 

N O B i z leta 1941, udeležence špansko 
državljansko vojne i n predvojne p o l i 
tične revolucionarje; 

2. od 5000 do 12.000 ddn za udeležence N O B 
od I. januarja 1942 do 9. septembra 1943; 

S. od 4000 do 10.000 d i n za udeležence N O B 
po 9. septembru 1943; 

b) za upravičence, k i se j i m prizna enojno 
štetje dobe po 32. členu Z P Z , i n za ožjo 
sorodnike pokojnih oseb, navedenih pod 
o) tega člena, &e pr i zna pr iznava ln ina p o 
istem kr i t e r i ju kot je navedeno pod a), 
znižano za 25 odstotkov, vendar 
ne sme b i t i manjši od 4000 d in . 



Stran 7ft u R A n IT I V B S T t V r J T s tat. M 

7. člen 
V i z jemnih pr imer ih , ko se ugotovi, da je 

upravičenčevo gmotno stanje tako, da potre
buje večjo pomoč, lahko komis i j a za zadeve 
vojaških vojnih inval idov i n borcev N O B 
prekorači gornji znesek. 

8. člen 
Pr i znava ln ina — enkratna — se dodeli v 

ustreznem znesku, vendar ne višjem kot 
30.000 d in . 

Enkratna pr iznavaln ina se lahko dodel i 
največ enkrat v istem letu. 

P r i dodel i tv i enkratne pr iznava ln ine ko
mis i j a n i vezana na določila 3., 6. in 7. člena 
tega odloka. 9. člen 

S spremembo pogojev, zaradi kater ih j e 
bila upravičencu dodeljena pr iznavaln ina, 6 e 
pr i znava ln ina lahko zmanjša, poveča a l i u k i 
ne. Nova odločba vel ja od prvega naslednje
ga meseca po nasta l ih spremembah. 

S smrtjo uživalca pr iznavalnine se pr i zna
va ln ina ustavi . 10. člen 

Odločbo o dodel i tv i pr i znava ln ine izda 
oddelek za družbene službe občinskega l j u d 
skega odbora Jesenice. 

11. člen 
Zoper odločbo o dodel i tv i pr iznavalnine 

je možna pritožba na svet za socialno var
stvo O b L O Jesenice. 

12. člen 
Pr i znava ln ina se izplačuje od prvega dne 

naslednjega meseca, ko je b i la vloga vložena. 

13. člen 
Ce upravičenec pr iznavalnine n ima p ra 

v ice do zdravstvenega varstva i z drugih na
slovov (zaposlitve, pokojnine itd.) se m u 
zdravstveno varstvo pr i zna v smis lu odloka 
o zdravstvenem varstvu oseb, k i dobivajo 
stalno pr iznavalnino. 

14. člen 
Finančna sredstva za pr iznava ln ine i n za 

zdravstveno varstvo oseb, i z 13. člena se za 
gotavl ja v proračunu občine Jesenice. 

15. člen 
Do sedaj določene pr iznavalnine, k i so 

v nasprot ju s tem odlokom, se pri lagodi jo 
od ioku oz iroma se ukinejo 6 1. naslednjega 
meseca po objav i odloka v Uradnem vest-
n i k u okraja K r a n j . 

Oddelek za družbene službe izda o tem 
odločbo. 1 

16. člen 
Ta odlok vel ja od dneva objave v U r a d 

nem vestn iku okraja K ran j . 
St . : 59-18/62-7 
Jesenice, dne 26. apr i la 1962 

Predsednik: 
Franc Treven 1. r. 

126. 
Na podlagi 1. odstavka 15. člena zakona 

O občinskih l judsk ih odborih (Uradni l ist 
LRS, št. 19-88/52) in v sk ladu s 15., 16., 18., 
23. in 105. členom zakona o zdravstvenem 
varstvu i n o organizaci j i zdravstvene službe 
v L R Sloveni j i (Uradni l ist L R S , št. 9-89/61) 
je občinski l judsk i odbor Jesenice na sej i 
občinskega zbora i n na seji zbora proizva
javcev dne 11. maja 1962 spreje l 

O D L O K 
o obvezni deratizaciji mesta Jeseni« 

1. člen 
Zaradi preprečevanja in zat iranja prenosa 

nalez l j i v ih bolezni in zaradi varstva l judske
ga zdravja se odredi obvezna derat izaci ja na 
celotnem območju mesta Jesenic i n Javor -
n ika . 

Derat izaci ja se mora oprav i t i v kana l i za 
c i jskem omrežju, v de lavsk ih nasel j ih, v 
vseh poslovnih prostorih, v stanovanjskih 
stavbah i n gospodarskih poslopj ih ter v vseh 
ustanovah i n gospodarskih organizaci jah. 

2. člen 
Dejanske stroške obvezne deratizaci je 

nosijo: 
a) za objekte gospodarskih organizaci j i n 

ustanov — organizacije i n ustanove same; 
b) za delavska naselja — uprava nase l i j ; 
c) za poslovne prostore — ko r i s tn ik i ; 
d) za stanovanjske stavbe i n gospodarska 

poslopja — hišni sveti i n las tn ik i 6tavb; 
e) za mestno kanal izaci jo — občinski l jud

sk i odbor Jesenice. 
3. člen 

Deratizaci jo izvede Zavod za zdravstveno 
varstvo O L O L jubl jana — odsek za dera t i 
zacijo, dezinfekci jo i n desinsekci jo v mesecu 
maju 1962. 

4. člen 
Nadzor nad izvedbo deratizaci je vod i 

organ, k i je pristojen za sanitarno inšpekcijo 
občinskega l judskega odbora Jesenice. 

5. člen 
Z denarno kazni jo do 15.000 d in se kaz

nuje : 
a) pravna a l i fizična oseba, k i ov i ra a l i 

onemogoča delo ekip i za derat izaci jo; 
b) oseba, k i samovoljno odstrani a l i pre 

stav i po ek ip i za deratizaci jo nastavl jene 
vabe; 

c) oseba, k i navede v zvez i z deratizaci jo 
lažne podatke. 

Za izrekanje kazni po tem odloku je p r i 
stojen občinski sodnik za prekrške. 

6. člen 
Ta odlok vel ja od dneva objave v U r a d 

nem vestniku okraja K r a n j . 
Številka: 53-04/62-7 
Jesenice, dne 11. maja 1962 

Predsednik O b L O : 
Prane Treven 1. r. 

127. 
N a podlagi 16. člena zakona o občinskih 

l judsk ih odborih (Uradni l is t L R S št. 19-88 
i z le ta 1952) i n 14. člena zakona o proraču
n i h i n o f inanciranju samostojnih zavodov 

(Uradni l ist F L R J št. 52/59, 23/61 in 52/61) 
j e občinski l judsk i odbor Jesenice na se j i 
dne 26. apr i la 1962 sprejel 

O D L O K 
o proračunu občine Jesenice 

(občinskem proračunu) za leto 1962. 

1. člen 
Občinski proračun za leto 1962 obsega 

(v din) : 
dohodke v znesku 890,861.0^ 
10% omejitve za leto 1962 - 52,618.000 
manj 43% od skupn ih dohodkov 

v sk lad za šolstvo - 212,009.000 
manj 6% od posebnih dohodkov 

za krajevne sklade - 20,910.000 
izdatke v znesku 605,324.001 

2. člen 
Z a f inanciranje osnovne dejavnosti šol sa 

določi družbenemu sk ladu za šolstvo udelež
ba na skupn ih de l j i v ih proračunskih dohod
k i h po stopnji 43 odstotkov. 

3. člen 
Kra j e vn im skladom se za nj ihovo dejav

nost določi 6 odstotkov od posebnih — nede* 
l j i v i h dohodkov. 

4. člen 
Z a telesnovzgojno i n športno dejavnost 

se določi 40 odstotkov sredstev občinskega 
prometnega davka od prodaje a lkoho ln ih 
pijač v trgovini i n gostinstvu po dopo ln i ln i 
stopnji . 5 a e n 

Svet za družbena p lan i n finance 6me raz
polagati s proračunsko rezervo ob pogojih i z 
93. člena zakona o proračunih i n f inanc i ra 
n j u samostojnih zavodov do višine 90 od -
B t O t k 0 V " 6. člen 

Ta odlok vel ja od dneva objave v Urad
nem vestn iku okra ja K ran j , uporablja pa se 
od 1. januar ja 1962. _ 

Številka 010-8/62-4 
Jesenice, dne 26. apr i l a 1962 

Predsednik O b L O 
Franc Treven 1. r. 

P R E G L E D D O H O D K O V I N I Z D A T K O V PRORAČUNA OBČINE J E S E N I C E Z A L E T O 
1962 (v 000 din) 

De l D o h o d k i Znesek De l I z d a t k i Znesek 

I. Skupn i dohodki 493.045 I. Presveta i n ku l tu ra 20.500 
II. Posebni dohodki 348.500 II. Socialno varstvo 36.300 

III. Dohodki državnih organov III. Zdravstvena zaščita 16.210 
i n zavodov 2.000 V . Državna uprava 160.600 

IV. Ostal i proračunski doh. 3.000 V I . K o m u n a l n a dejavnost 29.000 
V I . Prenesena sredstva 44.316 V I I . Negospod. invest ic i je 183.044 

8907861 VI I I . Dotaci je 77.470 
Man j 10% posebna 

8907861 
I X . Obveznosti 72.200 

rezerva — 52.618 X . Proračunska rezerva 10.000 
Man j 43% od 
skupn ih dohodkov 
sk ladu za šolst. — 212.009 
Man j 6% od posebnih 
dohodkov v krajevne 
sklade - 20.910 
Skupaj dohodki 

285.537 
605.324 Skupaj i zdatk i 605.324 

128. 
N a podlagi 3. točke 3. člena uredbe o pro

metnem davku (Uradni l i s t F L R J , št. 19/61, 
6/62 i n 11/62) i n V . dela tari fe prometnega 
davka (Uradni l is t F L R J , št. 19/61, 27/61, 
45/61, 6/62 i n 11/62) j e občinski l judsk i odbor 
Skofja L o k a na sej i občinskega zbora in na 
sej i zbora rpoizvajavcev dne 23. maja 1962 
sprejel 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o ob
činskem prometnem davku in davku na ma

loprodajni promet v občini Skofja Loka. 

1. člen 
V odloku o občinskem prometnem d a v k u 

i n davku na maloprodajni promet v občini 

Skof ja L o k a (Uradni vestnik okraja Kranja 
št. 12-92/62 i n 14-107/62) se spremeni tar i fna 
številka 8 i n se g las i : 

Tarifna št. 8: 
1. Od plačil za žagarske storitve ig lavcev 

i n l istavcev, k i j i h opravi jo zasebnikom 
na območju Občine družbene pravne osebe, 
se plača občinski prometni davek od v r e d 
nosti storitve v višini: 

a) za iglavce 200% n a vrednost storitve, 
b) za l istavce 100% n a vrednost stor i tve. 
Plačila prometnega davka od žaganega 

lesa iglavcev a l i l istavcev, se oprostijo kmeč
k i gozdni posestniki , k i ga rabi jo za nepo
sredno lastno uporabo, to j e za vzdrževanje,' 
poprav i la i n novogradnje stanovanjskih a l i 



Št. 17 Stran 79 

gospodarskih objektov i n sicer za naslednje 
kolčine v vsakem le tu: 

Kmečko gospodarstvo z letnim katastrskim 
dohodkom do 250.000 d i n 

nad 250.000 d i n 
netto m 3 

iglavcev a l i l istavcev 
1.5 2,5 
2 3,5 

Občinski prometni davek na vrednost ža
garskih storitev je dohodek občinskega kme
ti jskega sk lada. 

Katastrski dohodek se ugotovi za vsako 
leto po podatkih odseka za dohodke ObLO . 

Pod vrednostjo storitev v smis lu 1. točke 
te tarifne številke je šteti plačilo za žaganje 
1 m 3 hlodovine brez zveznega prometnega 
davka. Osnova za plačilo tega prometnega 
davka pa ne more b i t i nižja, kot je povpreč
na cena za opravl janje tovrstnih 6toritev. 

2. Od plačil za obrtne storitve, k i j i h 
opravi jo zasebnikom n a Območju občine 
Skofja L o k a družbene pravne osebe, razen 
od plačil za čevljarske, krojaške i n šiviljske 
storitve i n za storitve, k i j i h opravi jo stano
vanjske skupnosti , n j ihov i servis i i n nj ihove 
ustanove ter od storitev po točki 1 te tari fne 
številke se plača 5%. 

Davčna osnova za plačilo prometnega 
davka po 2. točki te tar i fne številk« je pre
jeto plačilo z vključenim prometnim dav
kom po odbitku vrednosti materiala, če se 
ta v fakturi posebej prikaže. 

Davčni zavezanec za plačilo prometnega 
davka po točki 1 in 2 te tari fne številke j e 
družbena pravna oseba, k i opravi storitev. 

2. člen 
V tar i fni številki 9 se za panogo 127 vsta

v i panoga 313 in se g lasi : 
panoga 313 — Izkoriščanje gozdov 
27. od tesanega a l i obrezanega lesa ig lav

cev se plača občinski prometni davek po do
po ln i ln i stopnji od 1 m 3 d i n 5.000. 

Občinski prometni davek po tej točki je 
dohodek občinskega kmeti jskega sklada. 

Plačila tega davka se oprostijo l e za ko
ličine in pod pogoji v tar. št. 8 kmečki gozd
ni »posestniki, k i kot las tn ik i lesa rabi jo les 
ze neposredno lastno uporabo. 

Davek se plača ob izdaji dovoljenja za 
tesanje. Za gozdarstvo pr istojni upravn i 
organ ObLO ne sme izdati dovoljenja za te
sanje, ne da bi b i l predhodno plačan ustrez
n i znesek obči ruskega prometnega davka. 

3. člen 
V tari fni številki 9 v panogi 122 — Lesna 

industr i ja preneha vel jat i točka 17, določila 
do točke 27 pa se pomaknejo za eno mesto 
nazai . 

4. člen 
Ta odlok vel ja od dneva objave v U r a d 

nem vestniku okraja K ran j . 
Številka: 421-10/62-1 
Skofja Loka , dne 23. maja 1962 

Predsednik: 
Jože Nastran L r. 

129. 
N a podlagi 2. odstavka 11. člena zakona 

o proračunskem pr ispevku i z osebnega do
hodka delavcev (Uradni l ist F L R J , št. 17/61, 
44/61 i n 52/61) j e občinski l judsk i odbor 
Skofja Loka na seji občinskega zbora i n na 
sej i zbora proizvajavcev dne 23. maja 1962 
sprejel 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o oprostitvi plačevanja 
de la proračunskega pr ispevka iz osebnega 
dohodka, k i pr ipada občini. 

1. člen 
V odloku o oprost i tv i plačevanja dela 

proračunskega pr ispevka i z osebnega do

hodka, k i pr ipada občini (Uradni vestnik 
okraja K r a n j , št. 6-35/62) se dopolni 2. člen 
in se glasi : 

Plačevanja dela proračunskega pr ispevka 
i z osebnega dohodka se oprostijo: 

— Kmet i j sko posestvo Skofja Loka , 
— Delavsko uslužbenska menza Sk. Loka , 
— K i n o Sora Skofja Loka , 
— Časopisno podjetje Delo, L jubl jana. 

Kmet i j sko posestvo Skofja L o k a se opro
sti plačevanja dela proračunskega pr ispevka 
samo od osebnih dohodkov delavcev, k i so 
zaposleni neposredno v kmet i jski proizvod
nj i . 

2. člen 
T a odlok vel ja od dneva objave v U rad 

nem vestn iku okraja K ran j . 

Številka: 420-12/62-1 
Skofja Loka , dne 23. maja 1962 

Predsednik: 
Jože Nastran 1. r. 

130. 
N a podlagi 5. in 14. člena uredbe o povra

čilih potnih i n drugih strožkov javn ih usluž
bencev (Uradni l ist F L R J , št. 9/60, 15/61, 21/61 
i n 16/62) je občinski l judski odbor Skofja 
L o k a na seji občinskega zbora i n na seji zbo
ra proizvajavcev dne 23. maja 1962 sprejel 

O D L O K 
o spremembi odloka o določitvi višine dnev
nic i n o povračilih drugih stroškov za usluž
bence državnih organov, zavodov i n organi

zacij v občini Skofja L o k a 

1. člen 
V odloku o določitvi višine dnevnic in o 

povračilih drugih 6troSkov za uslužbence 
državnih organov, zavodov in organizacij v 
občini Skofja Loka (Uradni vestnik okraja 
K ran j , št. 21/61 i n 22/61) se 1. člen spremeni 
tako, da se glasi : 

Dnevnica uslužbencev državnih organov, 
zavodov i n organizacij (v nadaljnjem bese
d i l u : uslužbenci) v občini Skofja Loka znaša: 

1. za uslužbence, razvrščene do vštetega 
X I . plačilnega razreda i n za tehnično osebje 
2.000 dinarjev; 

2. za uslužbence, razvrščene od X . plačil
nega razreda navzgor 2.5O0 dinarjev. 

2. člen 
T a odlok vel ja od dneva objave v Urad

nem vestniku okraja K ran j . 

Številka: 114-17/62-1 
Skofja Loka, dne 23. maja 1962 

JJ¥edsednik: 
Jože Nastran L r. 

131. 

Na podlagi 31. ter 59. člena zakona o cest
n ih podjetj ih (Uradni l is t F L R J , št. 27-406/61) 
i n 106. člena zakona o proračunih im o f i 
nanciranju samostojnih zavodov (Uradni l is t 
F L R J , št. 52/59), 23/61 i n 52/61) j « občinski 
l judski odbor Tržič n a sej i občinskega zbora 
i n n a seji zbora proizvajavcev dne 24. 4. 1962 
sprejel 

O D L O K 
o ustanovitvi cestnega sklada «bčine Tržič 

L člen 
Ustanovi se cestni sk lad občine Tržič (v 

nadaljnjem besedilu: sklad). 

2. člen 
Sredstva sklada se dajejo za vzdrževanje 

cest IV. reda i n mestnih ul ic brez povračila. 

Z a rekonstrukci jo i n gradnjo cest IV. reda 
i n ul ic , se dajejo sredstva prav i loma brez 
povračila, lahko pa v »kladu s prav i l i tudi 
proti povračilu. 

3. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Sk lad ima prav i l a ; s p r a v i l i se določita 

organizacija i n način poslovanja sklada. 

4. člen 
Sk lad upravl ja upravn i odbor, k i šteje T 

članov. 
Upravn i odbor sklada sestavljajo: pred

sednik i n 2 člana, k i j i h imenuje obSinski 
l judski odbor, 4 člani, k i j i h delegirajo: po 
1 člana: turistično društvo Tržič, avto-moio 
društvo Tržič, komis i ja za promet pr i oddel
k u za splošne zadeve, kmet i j ska zadruga 
Tržič. 

5. člen 
Mandatna doba članov upravnega odbora 

traja dve let i . 
6. člen 

Upravn i odbor sk lada opravl ja sledeče za 
deve: 

1. sprejema prav i la sklada, 
2. sprejme finančni načrt sklada, . 
3. odloča o dajanju sredstev i z sklada, 
4. spremlja izvrševanje del , za katera so 

dana sredstva sklada, 
5. sprejme sk lepn i račun sklada, 
6. opravl ja druge naloge, k i so mu dane s 

prav i l i slada in drug imi predpisi. 

7. člen 
Sredstva sklada so: 
1. dohodki za f inanciranje, vzdrževanje, 

rekonstrukci jo i n gradnje cest, k i pripadajo 
občini Tržič po zakonu o cestnih podjetj ih 
oziroma po predpis ih, izdanih na podlagi te
ga zakona, 

2. dotacije i z občinskega proračuna. 
3. drugi dohodki (druge dotacije, pomoči^ 

darila). 
Sk lad lahko najame tudi posojilo. 

8. člen 
Sk lad i m a rezervo, katere višino določi 

ObLO na predlog upravnega odbora sk lada. 

9. člen 
Sk l ad posluje po določbah zakona o pro

računih i n o f inanciranju samostojnih z a 
vodov. 

Dohodki i n i zdatk i za vsako leto se do 
ločijo s finančnim načrtom. 

Finančni načrt spre jme v sk ladu s pro
gramom razvoja cestne mreže upravni odbor 
sklada. 

10. člen 
Odredbodajalec z a izvršitev finančnega 

načrta j e predsednik upravnega odbora s k l a 
da oz iroma član, k i ga določi upravni odbor. 

11. člen 
Tehnične posle sk lada opravl ja oddelek z a 

gospodarstvo, administrat ivne i n računovod
ske pa oddelek za f inance O b L O . 

12. člen 
Sedanji občinski cestni sk lad se odprav i 

z 31. decembrom 1961. Neuporabl jena s red
stva i n obveznosti sklada, vstevša njegova 
sredstva, k i so b lok i rana za rezervo, pre ide
jo n a sk lad, k i j e ustanovl jen s tem odlokom.' 

13. člen 
T a odlok začne vel jat i takoj po objavi v 

Uradnem ves tn iku okra ja K r a n j , uporabrja 
pa se od 1. j anuar ja 1962 

Številka: 402-10/62-3 
Tržič, dne U. a p r i l - tUK 

Predisedndk O b L O : » 
— ' > r ^ r ( 1 , M i l a n Ogris L r . 

4 * * *~ 



St ran 80 B R A D U ! T I S T I H * St. 17 

132. 
Na podlagi 3. odstavka 47. člena zakona o 

nacionalizaciji najemnih zgradb in gradbe
nih zemljišč (Uradni list F L R J št. 52/58) je 
občinski ljudski odbor Tržič na sejah občin
skega zbora in zbora proizvajavcev dne 11. 
maja 1962 sprejel 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o izjem
nem izplačevanju odškodnine za nacionalizi

rane nepremičnin«. 

1. člen 
V odloku o izjemnem izplačevanju o d 

škodnine za nacionalizirane nepremičnine 
(Uradni vestnik okraja K r a n j št. 4,62) se v 
1. členu omenjenega odloka doda nov odsta
vek z naslednjim besedilom: 

Občinski l judsk i odbor Tržič lahko določi, 
da se v posameznih primerih i z opravičenih 
razlogov izplača odškodnina za odvzeto na
c ional i z i rano zemljišče v roku 3—10 let a l i 
naenkrat, če ima občina sredstva na raz
polago. 

2. člen 
T a odlok vel ja od dneva objave v U rad 

nem vestn iku okraja K r a n j . 

Številka: 03-33-16/3-61 
Tržič, dne 11. maja 1962 

Predsednik O b L O 
• Milan Ogris 1. r. 

133. 
Na podlagi 1. odstavka 15. člena zakona 

• občinskih ljudskih odborih (Uradni l ist 
LRS, št. 19,52), 3. i n 8. člena temeljnega za 
kona o prekrških (Uradni l ist FLRJ, št. 2 59) 
je občinski ljudski odbor Tržič na sej i ob
činskega zbora i n na seji zbora proizvajavcev 
dne 11. maja 1962 spre je l 

ODLOK 
• pobiranju in odvažanju smeti in odpadkov 

v mestu Tržiču 

1. člen 
V mestu Tržiču se uvede splošno obvezno 

zb i ranje in odvoz smeti ter odpadkov iz go
spodinjstev i n drug ih virov. 

2. člen 

Ko t smet i i n odpadk i se štejejo: 
1. Iz gospodinjstev: 
a) odpadki , k i i zv i ra jo iz pr iprav l jan ja 

hrane, 
b) pepel iz štedilnikov i n navadnih peči, 
c) odpadki kov in , z last i železa 
č) odpadk i tekst i lnega blaga, 
d) odpadni pap i r vseh vrst, 
e) steklo, steklenice i n ke ramika , 
1) odpadk i od čiščenja d imn ikov , 
g) odpadki , ki i zv i ra jo i z čiščenja notra

n j i h i n zunan j ih prostorov stanovanja. 
2. Iz d rug ih v i rov : 
a) i z razn ih vrst gospodarske dejavnost i 

in pos lovnih prostorov, 
b) kamenje, pesek, blato, odpadno l is t 

je i td. 
3. člen 

Z a odlaganje smeti, in odpadkov morajo 
organi uprav l jan ja in l a s tn ik i hiš uporabl jat i 
enotne smetnjake. 

U p o r a b n i k i poslovnih prostorov, hišni sve
t i t er l a s tn ik i zasebnih hiš morajo k u p i t i 
smetn jake za svojo uporabo p r i K o m u n a l 
nem podjet ju Tržič pod pogojem, da jih od
plačajo v t reh mesečnih obrokih. 

Hišni svet i , o rgani uprav l janja i n hišni 
l a s t n i k i določijo mesto, k jer naj stoj i jo smet
n j ak i , v sog las ju s K o m u n a l n i m podjetjem 
Tržič, k i j e odgovorno, d a po i zprazn i tv i 
smetn jakov te v rne na določeno mesto. 

4. člen 
Uživavci stanovanj in pos lovnih prostorov 

so d o l i n i odlagat i smeti i n odpadke v smet
njake. 

V smetnjake se morajo odlagati samo 
smeti i n odpadki , navedeni v 1. točki 2. člena. 
Prepovedano je v smetnjake odlagati feka
li je, tekočine, kis l ine, gramoz, prst i n od 
padke od kur jen ja parnih kotlov. 

P r i odlaganju sme l i i n odpadkov so hišni 
svet i , oz i roma las tn ik i hiš i n stanovavci dolž
ni posebej pazi t i , da so smetnjaki stalno na 
določenih mestih in zaprt i , da se p r i uporabi 
ne poškudujejo in se pr i tem ne onesnaži 
okolica. 

5. člen 
Nadzor nad ravnanjem s smetnjaki ima 

Komuna lno podjetje Tržič i n organi s a n i 
tarne inšpekcije. 

6. člen 
Odvažanje smeti i n odpadkov iz gospo

dinjstev i n drug ih v i r cv oprav l ja K o m u n a l n o 
podjetje Tržič, razen pr imera, navedenega 
v 7. členu tega odloka. 

Odvažanje smeti i n odpadkov iz gospo
dinjstev opravl ja Komuna lno podjetje Tržič 
po potrebi, najmanj pa dvakrat tedensko. 
Odv&Santa odpadkov i z d rug ih virov, nave
denih v 2. členu točke 2 a), opravl ja K o m u 
nalno podjetje Tržič na podlagi sklenjene po
godbe s posamezno gospodarsko organizaci jo, 
s katero so določijo pogoji odvažanja odpad
kov glede na različne pogoje podjeti j . Od 
padke iz d rug ih virov, navedenih v 2. členu 
točke b). pa odvaža podje*je na podlagi po
sebnega naročila. 

7. člen 
Odpadke. naveJene v 2. členu, točka 2 b), 

lahko odvaža na odrejeno mesto posedovavec 
takih odpadkov, če ima za to lastno prevozno 
sredstvo. Dovoz odpadkov na odlagališče na 
način, kakor je določeno v prvem s tavku te
ga člena, sme b i t i oprav l jen po predpisanem 
soglasju s Komuna ln im podjetjem Tržič, k i 
je upravičeno dobavitel ju odpadkov zaraču
nati dejanske stroilce pospravljanja odlaga
lišča, če tega ne b i s to r i l dobavitel j sam. 

8. člen 
Smeti i n odpadke iz gospodinjstev mora 

Komunna lno podjet ; e Tržič odvajat i v zgod
n j ih ju t ran j ih urah. Odpadk i i n smet i se 
smejo pretresati iz smetnjakov n a prevozno 
sredstvo le, če ima ta pr imeren zaboj, k i 
izključuje možnost onesnaženja okol ice i n 
dopušča ugodne delovne pogoje p r i nak lada
n ju i n razk ladanju odpadkov. V nasprotnem 
pr imeru je dolžno podjetje izpraznjevat i 
smetnjake na j avn ih odlagališčih. 

9. člen 
Rajone, v kater ih se obvezno pobirajo i n 

odvažajo smet i i n odpadki , določi svet za 
gradbene in komunalne zadeve. 

10. člen 
Tar i f a za odvoz smet i znaša 1,5 d i n od 

kvadratnega metra kor is tne stanovanjske po
vršine i n 5,5 d i n od kvadratnega metra k o 
r istne površine, delavnice, skladišča i n uprav
n i h prostorov tovarne a l i obrtne delavnice. 

P o navedeni tar i f i se zaračunava odvoz 
odpadkov iz gospodinjstev i n odpadkov i z 
drug ih v irov, navedenih pod a) 2. točke 2. 
člena, dočim se cena z a odvoz odpadkov i z 
drug ih v i rov , navedenih pod b) 2. točke 2. 
člena, določi sporazumno med K o m u n a l n i m 
podjetjem Tržič i n naročnikom. 

11. člen 
Mesta z a odlaganje smet i i n odpadkov i z 

gospodinjstev i n d rug ih v i rov določi svet za 
gradbene i n komuna lne zadeve v sporazumu 
z občinsko sani tarno inšpekcijo. Z a r ed n a 
odlagališčih j e odgovorno Komuna lno podjet
j e Tržič. - v -

12. člen 
Po tem od loku n i obvezno odvažanje o d 

padkov iz drug ih virov, navedenih v 2. čle
n u , točke 2 a), kmečkim gospodarstvom. D a 
pa odlagališče odpadkov ustreza hig iensko-
tehničnim predpisom. mora upravičenec 
imet i o tem odločbo, izdano od upravnega 
organa za gradbene in komunalne zadeve 
O b L O . 

13. člen 
Z denarno kazni jo do 5000 d i n se kaznuje : 
— kdor odlaga v smetnjake za zb i ranje 

smeti i n odpadkov fekali je, tekočine, k i s l ine 
in smet i ter odpadke, navedene v 2. členu 
točke 2 a), 

— kdor odlaga smet i i n odpadke i z v en 
smetnjakov, 

— kdor prestavl ja smetnjake brez odob r i 
tve Ivšnega sveta, organa uprav l janja a l i hiš
nega lastnika, 

— kdor namerno poškoduj« smetnjake. 
— K d o r brez predhodnega pr ivo lenja K o 

munalnega podjetja Tržič vozi odpadke iz . 
2. člena, točke 2 b) n a odlagališč«. 

14. člen 
Ta odlok vel ja od dneva objave v U r a d 

nem ves tn iku okraja K r a n j . 
St . : 352-5, G2 
Tržič, dne 11. maja 1962 

Predsednik O b L O : 
Miiao Ogris 1. r . 

134. 
N a podlagi 15. člena zakona o pokopališčih 

(Uradni l ist L R S , št. 49-160 55) 23. in 25. čie-
na p ra v i l n i ka za izvrševanje zakona o poko
pališčih (Uradni l ist L R S , št. 26-119/56). 22. 
člena zakona o pristojnosti občini~kih in ok ra j 
n i h l judsk ih odborov (Uradni l ist L R S . .^t. 
49-227/57) i n 28. člena uredbe o pristojn s t i 
občinskih i n okra jn ih l judsk ih odborov (Ur. 
list L R S , št. 48-228. 57) j e občinski l judsk i o d 
bor Tržič n a sej i občinskega zbora in zbora 
proizvajavcev dne 11. maja 1962 sprejel 

ODLOK 
o spremembi odloka o pokopaLškem redu 

1. člen 
V od loku o pokopališkem redu (Ura ; n i 

vestnik okra ja K r a n j . št. 7-145, 57) se 2. č.en 
spremeni i n se g lasi : 

Pokopališče uprav l ja Komuna lno podjetje 
Tržič, razen v kra j ih , k jer je kra jevni od
bor. 

K ra j e vn i odbor, v čigar območju se naha
j a pokopališče, l ahko tega prevzame v u p r a 
vo sam a l i po uprav i , k i j o ustanovi. A k o a 
pokopališče za potrebe območja kra j evn ih 
odborov, lahko sporazumno ustanovijo s k u p 
no pokopališko upravo. 

2. člen 
Spremeni se 3. odstavek. 3. člena, da 6 a 

glas i : . > 
Z a namestitev spominsk ih plošč na zido

ve pokopališč, postavitev grobne kapel ice s 
spomenikom a l i brez spomenika ter za posta 
vitev spomenika p r i grobovih, je potrebno 
posebno dovoljenje Komunalnega podjetja. 

3. člen 
T a odlok prične vel jat i z dnem objave v 

Uradnem vestn iku okraja K r a n j . 
St.: 352/662-3 

"Trž ič , dne 11. maja 1962 
Predsednik O b L O : 
M i l a n Ogriz 1. r . 

bedaja: »Uradni vestnik« okraj« Kranj« H 
Urednik Pavle Zupančič - Letna naročnina 
znaš« T00 dinarjev - Tarife u obave določa 
upravni odbor — Tiska Časopisne podjetja 
»Gorenjski tisk« v Kranju - UradnJštvr ia 
uprava: OLO Kranj. Trg revolucij« 4, telefoni 
19-01. interna 44 - TekočI račun pri Narodni 

fcsnrl, podrutnlf KsaaL •H-ll-S-l« 




